HOY CONSUMES SIN PANELES

Nombre: JOSE EDMUND RODRIGUEZ MARTINEZ
Potencia: 3.39 kW
Tarifa: 1C

l’ SunOne

Teléfono:
Fecha: 8 de Noviembre de 2024

Numero de Servicio: 370050505008

TUPRODUCCIONCON  §

755 kWh

PANELES 890 kWh

y pagas a CFE $ 2,121

y pagas a CFE $54

TE AHORRARAS 97.45 7 AL BIMESTRE $ 2,067

€n pesos

RETORNO DE
INVERSION

4.8 ANOS

POTENCIA
Modulos

565 W

Cantidad
de Méddulos

6

TASA INTERNA DE
RETORNO

21.0 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 8 de Noviembre de 2024 23 de Noviembre de 2024

Folio No # 20240003 ]

JOSE EDMUND RODRIGUEZ MARTINEZ
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

Longi Solar PV 565W Hi-MO6
1 Inversor central
1 Estructura
1 Gestoria CFE

1 Mano de Obra
|

Subtotal $51,000.00

IVA $ 8,160.00

TOTAL (MXN)  $59,160.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $12,727.00 $ 327.00 $0.00 $ 12,400.00 $12,400.00 $-46,760.00
2 $ 13,108.81 $336.81 $0.00 $12,772.00 $ 12,772.00 $-33,988.00
3 $13,502.07 $346.91 $0.00 $ 13,155.16 $ 13,155.16 $-20,832.84
4 $13,907.14 $357.32 $0.00 $13,549.81 $13,549.81 $-7,283.03
5 $14,324.35 $368.04 $0.00 $13,956.31 $13,956.31 $6,673.28
6 $14,754.08 $379.08 $0.00 $ 14,375.00 $ 14,375.00 $21,048.28
7 $15,196.70 $390.46 $0.00 $14,806.25 $14,806.25 $ 35,854.53
8 $15,652.60 $ 402.17 $ 0.00 $15,250.44 $ 15,250.44 $51,104.97
9 $16,122.18 $ 414.23 $0.00 $15,707.95 $15,707.95 $ 66,812.92
10 $16,605.85 $ 426.66 $0.00 $16,179.19 $16,179.19 $ 82,992.10
1 $17,104.02 $439.46 $0.00 $16,664.56 $16,664.56 $99,656.67
12 $17,617.14 $ 452.64 $0.00 $17,164.50 $17,164.50 $116,821.17
13 $18,145.66 $ 466.22 $0.00 $17,679.43 $17,679.43 $ 134,500.60
14 $18,690.03 $480.21 $ 0.00 $18,209.82 $18,209.82 $152,710.42
15 $19,250.73 $494.62 $0.00 $18,756.11 $18,756.11 $171,466.53
16 $19,828.25 $509.46 $ 0.00 $19,318.80 $19,318.80 $190,785.33
17 $20,423.10 $524.74 $0.00 $19,898.36 $19,898.36 $210,683.69
18 $ 21,035.79 $540.48 $0.00 $20,495.31 $20,495.31 $ 231,179.00
19 $21,666.87 $556.70 $0.00 $ 21,110.17 $ 21,110.17 $252,289.17
20 $22,316.87 $573.40 $0.00 $21,743.48 $21,743.48 $ 274,032.64
21 $22,986.38 $590.60 $0.00 $22,395.78 $22,395.78 $296,428.42
22 $23,675.97 $ 608.32 $0.00 $23,067.65 $ 23,067.65 $319,496.08
23 $24,386.25 $626.57 $0.00 $ 23,759.68 $23,759.68 $ 343,255.76
24 $ 25,117.84 $ 645.36 $0.00 $24,472.47 $24,472.47 $367,728.23
25 $ 25,871.37 $664.72 $0.00 $ 25,206.65 $25,206.65 $392,934.88

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $59,160.00 [ Ahorro acumulado anual $
400,000
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l' SunOne

Generacion de energia

B Consumo actual KWh [ Generacion de energia kWh

Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre

Generacion de energia 886.4 998.2 1,046.5 1,023.6 889.9 866.1

Consumo actual

1,082.0 1,077.0 1,189.0 282.0 307.0 593.0




